
05/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.20 M 25280 VIDAL GARCIA, MARC ESP 15 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 354 920 920

 09.65 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 254 965 977

 09.66 M 24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 16 966 966

 09.68 M 20685 MILLAN PEREZ, NACHO ESP 15 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 249 968

 09.72 M 25168 ALFONSO SAN MIGUEL, PABLO ESP 15 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 334 972 972

 09.81 M 25249 FERNANDEZ ELEZ, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 341 981 981

 09.97 M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 30/05/2021 LEGANÉS 351 997 1009

 10.01 M 26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 419 1001 1001

 10.05 M 26901 MANZANO MARTIN, MARIO ESP 15 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 412 1005 1005

 10.13 M 26418 LAZARO GARCIA, OSCAR ESP 15 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 392 1013 1013

 10.36 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 324 1036 1036

 10.37 M 25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 317 1037 1037

 10.48 M 24313 FERNANDEZ FRESNO, ADRIAN ESP 15 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 231 1048 1048

 10.51 M 24218 GONZALEZ GHIO, BRUNO ESP 15 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 391 1051 1059

 10.68 M 26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 347 1068 1068

 10.68 M 25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 328 1068 1068

 11.12 M 27008 ZIMMER MESA, MARKUS ESP 15 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 432 1112 1112

 11.19 M 26349 GOMEZ SANZ, MARIO ESP 16 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 343 1119 1119

 12.23 M 17790 LOPEZ FLEITAS, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 321 1223 1223

 13.77 M 18903 POPOVIC ARIZA, AMADEO ESP 15 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 251 1377

M 24191 ARRANZ LOPEZ, DANIEL ESP 15 Suanzes San Blas 387

M 26929 BRAVO MARQUIEGUI, UNAI ESP 15 A.D. Sprint 421

M 22750 CUBAS SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 Suanzes San Blas 389

M 25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 319

M 27260 GARCIA-ARROBA GARCIA, LUCAS ESP 16 Suanzes San Blas

M 25789 MAGRO GONZALEZ, HUGO ESP 16 Colmenar Viejo 322

M 26826 PARDO PALACIO, IGNACIO ESP 16 A.D. Joigny 373

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.52 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 29/01/2022 MADRID 698 14391

 01:40.98 M 26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 668 14098 14098

 01:43.90 M 24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 485 14390 14581

 01:44.78 M 25656 FARIÑA PUENTE, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 675 14478 14478

 01:45.32 M 25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 67 14532 14532

 01:46.03 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 29/01/2022 LEGANÉS 717 14603 14603

 01:46.16 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 24/04/2021 COSLADA 43 14616

 01:47.83 M 22810 ANTEQUERA SEVILLA, ALFONSO ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 524 14783 14783

 01:48.49 M 15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 482 14849 14979

 01:51.08 M 24328 MATA SORLI, MIGUEL ESP 13 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 438 15108 15108

 01:51.26 M 25775 SEKADE RUBIO, HUGO ESP 13 At. Collado Villalba 29/01/2022 LEGANÉS 890 15126 15126

 01:51.61 M 18843 NANU MUÑOZ, DANIEL ESP 13 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 445 15161 15161

 01:51.66 M 17894 DIAZ CAGIGAS, ALEJANDRO ESP 14 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 452 15166 15166

 01:52.19 M 21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 70 15219 15219

 01:53.60 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 49 15360

 01:53.62 M 24116 RIUDAVETS MARCOS, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 885 15967 15967

 01:54.08 M 25725 SIERRA BENITEZ, ERIK ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 693 15408 15408

 01:54.75 M 22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 523 15475 15513

 01:56.60 M 24216 GOMEZ SAIZ, CESAR ESP 13 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 872 15660

 01:58.40 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 59 15840 20020

 02:00.20 M 26877 UFANO ROGNONI, PABLO ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 921 20020 20020

 02:01.67 M 25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 685 20167 20167

 02:02.26 M 25639 SIERRA BENITEZ, ALEX ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 692 20226 20226

 02:02.83 M 25183 CRESPO AYLLON, MATEO ESP 14 CAP Alcobendas 15/01/2022 MADRID 716 20283 20283

 02:02.89 M 26898 LOMA BESTEIRO, ALBERTO ESP 13 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 918 20289 20289

 02:04.66 M 17789 LOPEZ FLEITAS, LEO ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 680 20466 20466

 02:05.38 M 20483 RODRIGUEZ LOPEZ, ALVARO ESP 13 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 460 20538 20538

 02:06.18 M 26912 VERA GARCIA, MIGUEL ESP 13 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 931 20618 20618

 02:06.86 M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 55 20686 20686

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

50m MASC. AL_PBM

500m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)



05/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

 02:06.99 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 689 20699 20699

 02:07.65 M 26911 MIGUEL FIGUERO, SAMUEL ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 936 20765 20765

 02:07.72 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 884 20772

 02:07.82 M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 920

 02:09.18 M 26417 LAZARO GARCIA, JAVIER ESP 13 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 875 20918 20918

 02:09.46 M 26902 MANZANO RODIL, ADRIAN ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 910 20946 20946

 02:12.54 M 18316 NANU MUÑOZ, ALVARO ESP 14 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 457 21254 21254

 02:13.57 M 26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 677 21357 21357

 02:14.20 M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 679 21420 21420

 02:15.28 M 24723 BOADA LÓPEZ, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 226 21528 21528

 02:21.42 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 45 22142 22142

 02:22.14 M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 538 22214 22214

 02:27.78 M 26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 64 22778 22778

 02:28.00 M 19156 POPOVIC ARIZA, ISAAC ESP 13 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 537 22800

M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 669

M 18881 CABELLO MEDINA, NICOLAS ESP 14 Sporting Hortaleza 450

M 25916 CORDERO , ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 79

M 20609 DE LA CRUZ VELASCO, ERIK ESP 14 Ardillas-Escorial 483

M 25852 DEL RIO GONZALEZ, NACHO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 80

M 27310 FERNADNEZ MARQUINA, RAUL ESP 14 A.D. Sprint

M 18869 GARCIA DIAZ, LEO ESP 14 Sporting Hortaleza 453

M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 676

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 25850 JIMENEZ GUIJO, ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 82

M 24094 LAMAS TIOZZO, MATIAS ESP 13 Suanzes San Blas 874

M 25759 LÓPEZ MICÓ, ELIER ESP 13 CD Gredos San Diego 994

M 27244 MARTINEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 1001

M 19152 MORENO MARTIN, HUGO ESP 14 A.D. Sprint 536

M 25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 682

M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 683

M 26690 PALACIOS PRIETO, ANGEL ESP 13 Edward Athletic 232

M 25701 PRIETO FERNANDEZ, ENZO ESP 14 Colmenar Viejo 687

M 26649 PUENTE MARTÍN, LUIS ESP 14 Colmenar Viejo 688

M 26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 911

M 18032 VALENCIA PEREIRA, DIEGO ESP 14 Edward Athletic 246

M 25834 VAQUERO MAESTRE, ADRIAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 88

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.64 M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 29/01/2022 LEGANÉS 56 15164 15164

 01:52.69 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 673 15269 15584

 01:53.06 M 26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1176 15306 15306

 02:00.51 M 22824 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 666 20051 20051

 02:01.88 M 16810 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 669 20188 20434

 02:04.18 M 25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 72 20418 20418

 02:04.85 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 29/01/2022 MADRID 843

 02:04.96 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 834 20496

 02:06.31 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 975 20631 20631

 02:06.49 M 24327 MATA SORLI, GUILLERMO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/01/2022 MADRID 544 20649 20649

 02:07.37 M 18320 DIAZ CAGIGAS, ANDER ESP 12 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 529 20737 20737

 02:07.51 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1140 21145

 02:09.35 M 26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1194 20935 20935

 02:09.69 M 17853 SANCHEZ MARTIN, SAMUEL ESP 12 Ardillas-Escorial 23/01/2022 ALCOBENDAS 585 20969 20969

 02:11.09 M 25756 CLAVO GARCÍA, MARTÍN ESP 12 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 255 21109 21109

 02:11.45 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 690 21145 21145

 02:11.94 M 26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1203 21194 21194

 02:13.57 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1151 21357 21357

 02:13.62 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 1147 21362

 02:13.64 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 05/06/2021 MÓSTOLES 55 21364

600m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)



05/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

 02:16.75 M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 879 21675 21675

 02:17.53 M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 47 21753 21753

 02:18.22 M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 836 21822

 02:21.83 M 18768 MANZANO RODIL, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 682 22183 22183

 02:22.79 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 976 22279 22279

 02:24.11 M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 45 22411 23011

 02:25.99 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1138 22599 22599

 02:31.03 M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 46 23103 23103

 02:37.49 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1139 23749 23749

 02:39.11 M 24722 SANJUAN SAMBAD, PABLO ESP 12 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 256 23911 23911

 02:59.00 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 679 25900 25900

 03:10.46 M 26910 MIGUEL FIGUERO, DANIEL ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1188 31046 31046

M 26406 ARRIBAS MARTÍNEZ, DANIEL ESP 11 CD Gredos San Diego 261

M 25243 CASQUERO MARTIN, LUIS ESP 12 CAP Alcobendas 874

M 24219 GONZALEZ GHIO, IGNACIO ESP 12 Suanzes San Blas 1133

M 24217 GONZALEZ GHIO, SANTIAGO ESP 12 Suanzes San Blas 1134

M 25569 IGLESIAS GIL, JAVIER ESP 11 Sporting Hortaleza 541

M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 832

M 25760 LÓPEZ MICÓ, ÍAN ESP 12 CD Gredos San Diego 251

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 973

M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 1144

M 24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 1149

M 24995 SANTANA GARCÍA-ASENJO, ADRIÁN ESP 12 CD Gredos San Diego 246

M 25237 TAMARAL GIJÓN, RICARDO ESP 12 CD Gredos San Diego 1275

M 25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 841

M 27181 ZARZUELA MUÑOZ, VICENTE ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 1287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:48.25 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 30/06/2021 PLASENCIA 950 24825

 03:07.64 M 16484 ALVAREZ ITURBE, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 16/10/2021 GIJÓN 685 30764 32005

 03:17.65 M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 15/01/2022 MADRID 66 31765 31765

 03:18.09 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 712 32393

 03:30.54 M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 1281 33054 33054

 03:33.88 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1258 33388 33388

 03:35.07 M 24227 MARTIN FERNANDEZ, JORGE ESP 10 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1260 33507 33507

 03:37.16 M 17166 AZTOUT , YASER MAR 9 Atletismo Moralzarzal 16/10/2021 GIJÓN 1057 33716

 03:42.24 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1058 34224

 03:44.99 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 12/06/2021 ALCOBENDAS 75 34499

 03:49.14 M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 15/01/2022 MADRID 55 34914 34914

 03:49.16 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 702 34916 34916

 03:53.04 M 19003 BERNAUS HERNANDEZ, ANGEL ESP 10 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 687 35304 35304

 03:54.24 M 26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 893 35424 35424

 03:55.30 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 892 35530 35530

 04:06.36 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 701 40636

M 26404 ACEBES BORREGUERO, MARCO ESP 10 CD Gredos San Diego 240

M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 1244

M 26922 ALVAREZ ROMERO, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 1294

M 27193 ANDRES DEL REY, JOSE ESP 9 Ardillas-Escorial 1371

M 21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 9 A.D. Sprint 688

M 25177 COMENDADOR VERA, JUAN MANUEL ESP 9 CAP Alcobendas 988

M 5802 GARCIA ALVAREZ, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 693

M 26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 9 Club Corredores 57

M 26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 9 Club Corredores 58

M 25793 HUELVES ESCORIAL, IGNACIO ESP 9 Colmenar Viejo 895

M 26683 HUERTAS LOPEZ, MATEO ESP 10 Edward Athletic 252

M 13332 LLINARES CARDEDAL, DIEGO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 95

M 27241 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 10 A.D. Sprint 1408

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colmenar Viejo 898

M 13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 99

M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 67

1.000m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)



05/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

M 16621 RUBIO GASCUEÑA, IKER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 102

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 901

M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 902

M 25291 SÁNCHEZ JARILLO, NAHUEL ESP 9 Club Corredores 68

M 26872 SANCHEZ LAFUENTE, JAIME ESP 9 A.D. Sprint 1299

M 17608 TORRES ARANCIBIA, IÑAKI ESP 9 Suanzes San Blas 1264

M 15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 921 34208

M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:43.79 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 13/11/2021 MADRID 40 24573

 02:48.84 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 16/10/2021 GIJÓN 592 24884

 02:53.19 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/05/2021 ALCOBENDAS 63 25319 25374

 02:53.54 M 12989 LLINARES CARDEDAL, ALVARO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 08/05/2021 MADRID 65 25354

 03:00.75 M 19913 CASTILLO FERNANDEZ, RODRIGO ESP 7 MOTION 15/01/2022 MADRID 914 30075 30075

 03:01.55 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 198 30155 30155

 03:04.14 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 723 30414 30414

 03:06.84 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 588 30684

 03:06.90 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 199 30690 30690

 03:09.55 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 10/04/2021 ALCOBENDAS 1087 30955

 03:10.10 M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 31010

 03:13.28 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/05/2021 ALCOBENDAS 87 31328

 03:16.07 M 17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 8 Club Corredores 11/12/2021 COSLADA 54 31607

 03:19.48 M 25403 YAAQOUBI , ANAS MAR 8 At. Collado Villalba 27/11/2021 ALCOBENDAS 1101 31948

 03:20.66 M 24573 YUSTE MARTÍN, JAVIER ESP 7 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 55 32066

 03:24.63 M 17708 DEL OLMO TORTOSA, YAGO ESP 8 Club Corredores 17/04/2021 ALCOBENDAS 42 32463

 03:30.06 M 17170 SOCHA CEBALLOS, LUCAS ESP 7 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 596 33006

 03:34.82 M 19901 DE LA MATA TEN, VICTOR ESP 7 CAP Alcobendas 17/04/2021 ALCOBENDAS 766 33482

M 26678 BARRAU CARRERAS, JAN ESP 8 Edward Athletic 214

M 25823 CACHAZA ALAUZET, ENRIQUE PAWAN ESP 7 At. Collado Villalba 1096

M 19742 DE LA TORRE VEGA, JORGE ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 76

M 19741 DE LA TORRE VEGA, VICTOR ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 77

M 17839 DE NOGALES-DELICADO RUANO, GONZALO ESP 7 Ardillas-Escorial 564

M 24036 GALLEGO FERNANDEZ, MARCOS ESP 7 Ardillas-Escorial 461

M 17854 GARCIA URDIALES, MATEO ESP 7 Ardillas-Escorial 465

M 12957 PARIENTE CARCEDO, DANIEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 84 35576

 03:16.39 M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 698 31639

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,41 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 695 141

 1,40 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 950 140

 1,39 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1254 135

 1,36 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 716 111

 1,31 M 17608 TORRES ARANCIBIA, IÑAKI ESP 9 Suanzes San Blas 12/06/2021 ALCOBENDAS 1264 131

 1,25 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 9 Atletismo Alcorcon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 307 125

 1,25 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1058 125

 1,15 M 25291 SÁNCHEZ JARILLO, NAHUEL ESP 9 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 68 115

 1,15 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1258

 1,15 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 20/11/2021 COSLADA 701 115

 0,95 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 892 95

M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 1244

M 17166 AZTOUT , YASER MAR 9 Atletismo Moralzarzal 1057

M 21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 9 A.D. Sprint 688

M 25177 COMENDADOR VERA, JUAN MANUEL ESP 9 CAP Alcobendas 988

M 26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 893

M 5802 GARCIA ALVAREZ, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 693

M 26167 GIBSON HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 89

M 26683 HUERTAS LOPEZ, MATEO ESP 10 Edward Athletic 252

M 17995 MORENO PÉREZ, GAEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 71

1.000m MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)



05/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 66

M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 67

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 901

M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 902

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,59 M 19156 POPOVIC ARIZA, ISAAC ESP 13 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 537 259

 2,56 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 531 256

 2,23 M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 920

 1,84 M 19152 MORENO MARTIN, HUGO ESP 14 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 536 184

 1,31 M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 538

M 27310 FERNADNEZ MARQUINA, RAUL ESP 14 A.D. Sprint

M 26898 LOMA BESTEIRO, ALBERTO ESP 13 A.D. Sprint 918

M 27244 MARTINEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 1001

M 26911 MIGUEL FIGUERO, SAMUEL ESP 14 A.D. Sprint 936

M 26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 911

M 26877 UFANO ROGNONI, PABLO ESP 14 A.D. Sprint 921

M 26912 VERA GARCIA, MIGUEL ESP 13 A.D. Sprint 931

M 24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 485

 2,77 M 26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 668

 2,66 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 672 266

M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 669

M 25656 FARIÑA PUENTE, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 675

M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 676

M 26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 677

M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 679

M 17789 LOPEZ FLEITAS, LEO ESP 13 Colmenar Viejo 680

M 25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 682

M 25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 685

M 25701 PRIETO FERNANDEZ, ENZO ESP 14 Colmenar Viejo 687

M 26649 PUENTE MARTÍN, LUIS ESP 14 Colmenar Viejo 688

M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 689

M 26692 GUTIERREZ GONZALEZ, DIEGO ESP 13 Edward Athletic 237

M 26690 PALACIOS PRIETO, ANGEL ESP 13 Edward Athletic 232

 2,24 M 18316 NANU MUÑOZ, ALVARO ESP 14 Sporting Hortaleza 05/06/2021 MÓSTOLES 457 224

 2,20 M 17894 DIAZ CAGIGAS, ALEJANDRO ESP 14 Sporting Hortaleza 05/06/2021 MÓSTOLES 452 220

 1,74 M 18881 CABELLO MEDINA, NICOLAS ESP 14 Sporting Hortaleza 05/06/2021 MÓSTOLES 450 174

M 18869 GARCIA DIAZ, LEO ESP 14 Sporting Hortaleza 453

M 24328 MATA SORLI, MIGUEL ESP 13 Sporting Hortaleza 438

M 18843 NANU MUÑOZ, DANIEL ESP 13 Sporting Hortaleza 445

M 20483 RODRIGUEZ LOPEZ, ALVARO ESP 13 Sporting Hortaleza 460

 2,23 M 19892 MOLINA BLANCO, JORGE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 29/05/2021 ALCOBENDAS 65 223

M 21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 70

M 26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 64

 2,44 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 07/03/2021 ALCOBENDAS 717 244

M 25183 CRESPO AYLLON, MATEO ESP 14 CAP Alcobendas 716

M 24723 BOADA LÓPEZ, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego 226

 3,02 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 43 302

 2,63 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 49 263

M 24268 CEDERSTRÖM ROMÁN, AXEL ESP 14 Club Corredores 958

M 24266 RODRIGUEZ PRIETO, SANTIAGO ESP 13 Club Corredores 55

M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 59

 2,85 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 18/12/2021 MADRID 698 285

 2,57 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 884 257

M 24216 GOMEZ SAIZ, CESAR ESP 13 Suanzes San Blas 872

M 24094 LAMAS TIOZZO, MATIAS ESP 13 Suanzes San Blas 874

M 24116 RIUDAVETS MARCOS, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 885

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

Longitud MASC. AL_BM

Peso (2kg) MASC. AL_AM
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,72 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 673 472

 4,16 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 679 416

M 26910 MIGUEL FIGUERO, DANIEL ESP 11 A.D. Sprint 1188

M 26919 VERA GARCIA, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint 1201

 5,00 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 05/06/2021 MÓSTOLES 976 500

 4,34 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 05/06/2021 MÓSTOLES 975 434

M 25243 CASQUERO MARTIN, LUIS ESP 12 CAP Alcobendas 874

M 24995 SANTANA GARCÍA-ASENJO, ADRIÁN ESP 12 CD Gredos San Diego 246

M 25237 TAMARAL GIJÓN, RICARDO ESP 12 CD Gredos San Diego

 6,92 M 22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 56

 6,80 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 55 616

 4,25 M 24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 46

 5,72 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 843 572

M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 832

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 834

M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 836

M 25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 841

 7,83 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1144 768

 6,92 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 10/04/2021 MÓSTOLES 1147 692

 5,09 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 1151 459

 5,04 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1140

 4,57 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 1139 457

 4,46 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 1138 444

M 24183 BARRON ELLISON, ETHAN ESP 12 Suanzes San Blas 1126

M 24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 1149

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.64 M 17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 309 964 993

 10.01 M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 02/05/2021 GETAFE 350 1001 1022

 10.38 M 19654 MELERO BERROCAL, BERTA ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 312 1038 1038

 10.44 M 18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 20 1044 1060

 10.46 M 23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 23/01/2022 ALCOBENDAS 233 1046 1046

 10.61 M 25791 ZANON FUENTES, IDUN ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 315 1061 1061

 10.66 M 24869 ANDRADE MARTIN, MARIA ESP 15 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 230 1066 1066

 10.75 M 26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 417 1075 1075

 10.92 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 05/12/2021 ALCOBENDAS 1092

 11.17 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 379 1117

 12.26 M 26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 15 1226 1226

 12.50 M 27060 HERMOSILLA MAGDALENO, ABRIL ESP 16 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 308 1250 1250

 12.77 M 27088 ALONSO ELIAS, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 423 1277 1277

M 26020 BORJA ALONSO, LIA ESP 16 Club Corredores 17

M 25881 BUENDIA AGUIRRE, LOLA ESP 16 Ardillas-Escorial 234

M 20693 CAMPOS COB, ANA ESP 15 Ardillas-Escorial 236

M 27309 FERNANDEZ MARQUINA, CARLA ESP 16 A.D. Sprint

M 26908 MARTINEZ-RAPOSO PEREZ, LEYRE ESP 15 A.D. Sprint 414

M 25945 MORENO MORALES, MAR ESP 16 Colmenar Viejo 313

 11.26 M 25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 24 1146 1146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.84 M 18554 MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, VERA ESP 13 At. Collado Villalba 29/01/2022 LEGANÉS 889 14884 14884

 01:50.1 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 656 15010 15010

 01:51.47 M 26123 BARROSO LUIS, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 71 15147 15147

 01:51.59 M 25911 RODRIGO NEGRO, VERA ESP 14 Ardillas-Escorial 15/01/2022 MADRID 480 15159 15159

 01:53.12 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 518 15312 15950

 01:56.08 M 24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 29/01/2022 LEGANÉS 296 15608 15608

 01:57.06 M 26025 MARTIN HONTORIA, ALEJANDRA ESP 13 Ardillas-Escorial 29/01/2022 LEGANÉS 488 15706 15706

 01:57.28 M 25698 VASAR , DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 652 15728 15728

 01:58.11 M 25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 648 15811 15811

50m FEM. AL_PBF

500m FEM. AL_BF
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

 01:58.86 M 19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 713 15886 15886

 01:58.92 M 26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 63 15892 15892

 01:59.45 M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 655 15945 15945

 01:59.64 M 24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 850 15964 15964

 02:03.05 M 24324 HORCAJO VILLANUEVA, CARLOTA ESP 13 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 442 20305 20305

 02:03.95 M 24720 MUÑOZ CHACÓN, ÁNGELA ESP 13 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 221 20395 20395

 02:04.72 M 26956 FRESCO ALVAREZ, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 933 20472 20472

 02:04.80 M 24066 CHAVES RECIO, VICTORIA ESP 14 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 851 20480 20480

 02:06.0 M 18991 BALLESTEROS QUINTANA, OLAYA ESP 13 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 513 20600 20600

 02:07.11 M 26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 68 20711 20711

 02:08.66 M 26527 BALLESTEROS LOPEZ, SILVIA ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 673 20866 20866

 02:09.36 M 17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 666 20936 20936

 02:13.11 M 26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 75 21311 21311

 02:13.85 M 19587 RUBIO GASCUEÑA, NORA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 29/05/2021 ALCOBENDAS 74 21385 21606

 02:13.95 M 24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 46 21395

 02:14.69 M 25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 662 21469 21469

 02:15.82 M 27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 938 21582 21582

 02:17.96 M 18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 23/01/2022 ALCOBENDAS 435 21796 21796

M 25829 ALMARCHA MARTINEZ, NORA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 76

M 25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 77

M 25917 ARRANZ CASADO, VERA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 78

M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 44

M 26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 917

M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 649

M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 654

M 26684 HUERTAS LOPEZ, EMMA ESP 13 Edward Athletic 233

M 26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo 657

M 27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid

M 22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 915

M 27021 MARTINEZ ARENSE, OLIVIA ESP 14 Sporting Hortaleza 948

M 25825 MARTINEZ VELASCO, ALBA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 84

M 21217 OLAZABAL VALLE DE LERSUNDI, SARA ESP 13 Sporting Hortaleza 446

M 25260 PASCUAL MUÑOZ, ALEJANDRA ESP 14 CAP Alcobendas 714

M 27210 PEINADO MERINO, ALEJANDRA ESP 13 A.D. Sprint 967

M 24331 PINCHETE SANCHEZ, MICHELLE ESP 14 Sporting Hortaleza 458

M 26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 61

M 26992 POZO IZQUIERDO, INGRID ESP 13 A.D. Sprint 925

M 27307 RINCON ALONSO, SOFIA ESP 14 A.D. Sprint

M 27214 SANTOS DEL PESO, JIMENA ESP 13 A.D. Sprint 966

M 25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 87

M 19781 VIDAL GARCIA, IRIA ESP 13 CAP Alcobendas 730

 01:51.77 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 101 15177 15177

 02:44.21 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 93 24421 24421

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.02 M 26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial 23/01/2022 ALCOBENDAS 577 15102 15102

 01:54.74 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 A.D. Sprint 11/12/2021 COSLADA 646 15474 15847

 02:02.04 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 648 20204 20204

 02:02.32 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 649 20405 20405

 02:03.66 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 23/01/2022 ALCOBENDAS 575 20366 20366

 02:05.50 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 817 20550 20886

 02:08.38 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 628 20838 20838

 02:08.98 M 26016 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 Club Corredores 15/01/2022 MADRID 58 20898 20898

 02:09.11 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 654 21117 21117

 02:11.24 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 663 21124 21124

 02:12.15 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 09/05/2021 PARLA 820 21215

 02:14.92 M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 821 21492

 02:15.10 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 LEGANÉS 983 21510 21510

 02:17.45 M 26576 PARDO FERNANDEZ, CECILIA ESP 11 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 275 21745 21745

 02:17.76 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 23/01/2022 ALCOBENDAS 576 21776 21776

600m FEM. AL _AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)
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Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

 02:17.90 M 14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 Sporting Hortaleza 15/01/2022 MADRID 549 21790 21790

 02:20.63 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1123

 02:21.17 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 639 22117 22117

 02:21.29 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 276 22129 22129

 02:21.44 M 19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 819 22144

 02:21.59 M 24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1106 22159 22159

 02:23.06 M 20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 273 22306 22306

 02:23.07 M 17401 MARQUEZ PADIN, PAULA ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1110 22853

 02:23.30 M 16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 662 22330

 02:25.29 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 655 22529

 02:31.27 M 20608 DE LA CRUZ VELASCO, JARA ESP 12 Ardillas-Escorial 15/01/2022 MADRID 580 23127 23127

 02:32.08 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 17/04/2021 ALCOBENDAS 881 23208

 02:33.16 M 24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1121 23316 23316

 02:36.36 M 27007 ZIMMER MESA, ERIKA ESP 12 Sporting Hortaleza 23/01/2022 ALCOBENDAS 1229 23636 23636

 02:38.86 M 24310 DIAZ TATO, ESTHER ESP 11 Sporting Hortaleza 11/12/2021 COSLADA 530 23886 25011

 02:43.06 M 26947 DE LA PLAZA JIMENEZ, NEREA ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1199 24306 24306

 02:46.40 M 20687 CAMPOS COB, HELENA ESP 12 Ardillas-Escorial 29/01/2022 LEGANÉS 586 24640 24640

 02:58.69 M 15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 51 25869 25869

 03:00.15 M 26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 1200 30015 30015

M 25671 BARREDO MORALES, CARMEN ESP 11 Colmenar Viejo 799

M 15654 BEDIA FERNANDEZ, ELSA ESP 12 A.D. Sprint 625

M 24267 CEDERSTRÖM ROMÁN, CLARA ESP 12 Club Corredores 1240

M 14019 CIFO RUBIALES, VALERIA ESP 12 A.D. Sprint 633

M 26156 CISCAR IZQUIERDO, MATILDE ESP 11 Colmenar Viejo 830

M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 636

M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 802

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 805

M 24316 GOMEZ NAVARRO, CELIA ESP 12 Sporting Hortaleza 536

M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 809

M 26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo 814

M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 815

M 25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 816

M 27346 LOPEZ PINTO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint

M 24226 MANSO PEDRAZA, CAROLINA ESP 11 Suanzes San Blas 1109

M 26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 274

M 24910 MONTERO MARTÍNEZ, BLANCA ESP 12 CD Gredos San Diego 248

M 26405 ORTEGA VELASCO, LAURA ESP 11 CD Gredos San Diego 263

M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 822

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 287

M 24721 PEREA ESCANDÓN, LUCÍA ESP 11 CD Gredos San Diego 264

M 22830 SAINZ MARTIN, LUNA ESP 11 CAP Alcobendas 882

M 17412 SANCHEZ ALCAZAR, AFRICA ESP 11 Suanzes San Blas 1119

M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 824

M 25795 URGEL SANTIAGO, IRENE ESP 11 Colmenar Viejo 825

M 26633 VERA VINUEZA, LUCIA ESP 12 Colmenar Viejo 826

M 25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 827

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.40 M 14596 VILLEGAS MAROTO, NAIARA ESP 9 Ardillas-Escorial 12/06/2021 ALCOBENDAS 566 31640

 03:17.93 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 881 31793 31793

 03:23.46 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 Ardillas-Escorial 06/06/2021 PINTO 558 32346 33262

 03:23.55 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 Ardillas-Escorial 06/06/2021 PINTO 565 32355 32683

 03:23.66 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 682 32366 32880

 03:25.49 M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1237 32549 32549

 03:26.05 M 14250 BARBERO RIUS, ONA ESP 9 Ardillas-Escorial 12/06/2021 ALCOBENDAS 559 32605

 03:27.12 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 670 32811 33096

 03:37.15 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 251 33715 33715

 03:39.42 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1233 33942 33942

 03:40.32 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 863 34032 34032

 03:42.02 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 884 34202 34202

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)



05/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

 03:42.47 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 1227 34247 34982

 03:42.74 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 1225 34274 40145

 03:43.81 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 17/04/2021 ALCOBENDAS 955 34381

 03:45.97 M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 871 34597 34597

 03:47.75 M 22884 CARLAVILLA VALERO, ROCIO ESP 9 Suanzes San Blas 27/11/2021 MADRID 1208 34775 35136

 03:52.37 M 9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 9 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 1326 35237

 03:52.73 M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 878 35273 35273

 03:54.54 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 CD Base 20/03/2021 ALCOBENDAS 947 35162

 03:56.01 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 875 35654

 03:56.82 M 17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1234 35682 35682

 04:07.21 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 1243 35820

 04:14.34 M 18857 BARRIOS GARCIA, IRENE ESP 10 Sporting Hortaleza 15/01/2022 MADRID 523 41434 41434

 04:27.89 M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 11/12/2021 COSLADA 530 42789

M 25741 ÁLVAREZ AGUADO, ROCÍO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 91

M 27194 ANDRES DEL REY, SOFIA ESP 9 Ardillas-Escorial 1370

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 92 42983

M 16029 BARAGAÑO MARTINEZ, BLANCA ESP 10 CD Gredos San Diego 237

M 26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint 1289

M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 862

M 24717 DORADO MORENO, IRENE ESP 10 CD Gredos San Diego 238

M 27235 GALLEGO CHOZAS, LUCIA ESP 10 Suanzes San Blas 1331

M 24680 GARCIA REINA, BLANCA ESP 10 Suanzes San Blas 1217

M 27072 GARCIA-ALBERTOS GONZALEZ, SONSOLES ESP 10 A.D. Sprint 658

M 24322 GOMEZ NAVARRO, INES ESP 10 Sporting Hortaleza 526

M 19210 GOMEZ SAIZ, CARMEN ESP 10 Suanzes San Blas 1218

M 25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 94

M 26891 GUTIERREZ ESPADA, CARLA ESP 9 A.D. Sprint 1291

M 24075 IBAÑEZ SAGREDO, ALBA ESP 10 Suanzes San Blas 1219

M 18163 KLETT GONZÁLEZ, LUNA ESP 9 A.D. Sprint 657

M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 1223

M 20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 96

M 13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 97

M 7111 MARTIN SEVILLANO, AITANA ESP 9 Ardillas-Escorial 561

M 17794 MCWILLIAMS BASTIDA, NORA ESP 10 Colmenar Viejo 877

M 15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 882

M 26648 PUENTE MARTÍN, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 883

M 25738 SÁNCHEZ ELETA, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 103

M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 263

M 26201 SANCHEZ-TAIZ CALLOL, SOFIA ESP 10 CD Base 954

M 26166 SERRANO DEL CAMPO, CRISTINA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 88

M 25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 105

M 16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 106

M 17994 VILLALBA GARCÍA, LAURA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 85

M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 890

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:07.98 M 7841 BENITO MOJON, JULIA ESP 7 At. Arroyomolinos 14/03/2021 MADRID 850 31042 31043

 03:20.44 M 16805 PINTOR PEREZ, SABINA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 567 32044

 03:20.88 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/06/2021 PINTO 58 32088

 03:21.13 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 29/05/2021 ALCOBENDAS 1053 32113 32682

 03:23.17 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 08/05/2021 MADRID 43 32317 32862

 03:24.23 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 08/05/2021 MADRID 57 32423 34150

 03:24.56 M 15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 8 Club Corredores 08/05/2021 MADRID 1158 32456

 03:29.86 M 4671 LARROY MARTIN, CLAUDIA ESP 7 Ardillas-Escorial 10/07/2021 MADRID 457 32986

 03:34.84 M 26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 7 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 1144 33484 33484

 03:35.82 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 1062 33582

 03:35.87 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 27/03/2021 LEGANÉS 1069 33351

 03:36.94 M 9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 06/06/2021 PINTO 56 33694

 03:38.64 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 60 33864

 03:39.52 M 24250 DIAZ CUESTA, ANA NEREA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 61 33952 33952

1.000m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)



05/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

 03:48.61 M 21215 RODRIGUEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 7 Club Corredores 08/05/2021 MADRID 52 34861

 03:58.34 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 17/04/2021 ALCOBENDAS 47 35834

 03:58.51 M 18986 BALLESTEROS QUINTANA, NEREA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 526 35851

M 16591 CASTELLANO PERLADO, CORAL ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 74

M 12986 DIAZ DE LA IGLESIA, CAROLINA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 78 41453

M 1371 HERRERA MURILLO, SARAI ESP 8 Suanzes San Blas 1059 34614

M 24079 MARTIN CORREAS, MARINA ESP 7 Suanzes San Blas 1066

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,51 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 671 151 144

 1,49 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 662 149

 1,41 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 654 141 141

 1,40 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 392 140 138

 1,40 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 873 140

 1,39 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1221 110

 1,36 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 306 136

 1,35 M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 52 135

 1,33 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 670 133 120

 1,30 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1243 127

 1,30 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 672 130 130

 1,30 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 CD Base 04/06/2021 COSLADA 942 130

 1,29 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 49 127

 1,25 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 682 125

 1,25 M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 679

 1,25 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 1233 125

 1,25 M 15331 PEREZ ANDREU, ALBA ESP 9 Suanzes San Blas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1229 125

 1,25 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1227 125

 1,25 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 1225 125

 1,23 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 637 123

 1,20 M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1237

 1,13 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 858 113

 1,00 M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 18/04/2021 MADRID 263 100

 1,00 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 651 100

M 25741 ÁLVAREZ AGUADO, ROCÍO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 91

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 92

M 16029 BARAGAÑO MARTINEZ, BLANCA ESP 10 CD Gredos San Diego 237

M 26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint 1289

M 22884 CARLAVILLA VALERO, ROCIO ESP 9 Suanzes San Blas 1208

M 26203 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 CD Base 932

M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 863

M 24717 DORADO MORENO, IRENE ESP 10 CD Gredos San Diego 238

M 24322 GOMEZ NAVARRO, INES ESP 10 Sporting Hortaleza 526

M 19210 GOMEZ SAIZ, CARMEN ESP 10 Suanzes San Blas 1218

M 25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 94

M 26891 GUTIERREZ ESPADA, CARLA ESP 9 A.D. Sprint 1291

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 871

M 24075 IBAÑEZ SAGREDO, ALBA ESP 10 Suanzes San Blas 1219

M 18163 KLETT GONZÁLEZ, LUNA ESP 9 A.D. Sprint 657

M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 1223

M 20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 96

M 13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 97

M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 878

M 15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 882

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 884

M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 530

M 25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 105

M 16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 106

M 13642 VAZQUEZ CALZADA, AITANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 77
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,06 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 518 306

 1,38 M 18991 BALLESTEROS QUINTANA, OLAYA ESP 13 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 513 138

M 27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 938

M 26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 917

M 26956 FRESCO ALVAREZ, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 933

M 22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 915

M 26992 POZO IZQUIERDO, INGRID ESP 13 A.D. Sprint 925

M 24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 296

 2,72 M 19781 VIDAL GARCIA, IRIA ESP 13 CAP Alcobendas 05/12/2021 ALCOBENDAS 730 272

M 19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 713

M 25260 PASCUAL MUÑOZ, ALEJANDRA ESP 14 CAP Alcobendas 714

 1,59 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 44 159

 1,58 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 52 158

M 24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 54

M 24720 MUÑOZ CHACÓN, ÁNGELA ESP 13 CD Gredos San Diego 221

M 27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid

 2,72 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 656 272

M 26527 BALLESTEROS LOPEZ, SILVIA ESP 13 Colmenar Viejo 673

M 25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 648

M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 649

M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 654

M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 655

M 26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo 657

M 25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 662

M 17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 666

M 25698 VASAR , DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 652

M 26684 HUERTAS LOPEZ, EMMA ESP 13 Edward Athletic 233

M 24324 HORCAJO VILLANUEVA, CARLOTA ESP 13 Sporting Hortaleza 442

M 27021 MARTINEZ ARENSE, OLIVIA ESP 14 Sporting Hortaleza 948

M 21217 OLAZABAL VALLE DE LERSUNDI, SARA ESP 13 Sporting Hortaleza 446

M 24331 PINCHETE SANCHEZ, MICHELLE ESP 14 Sporting Hortaleza 458

M 26123 BARROSO LUIS, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 71

M 26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 63

M 26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 75

M 26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 61

 2,22 M 24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 850 216

M 24188 AKA SANTOS, ELIORA VICTORIA ESP 13 Suanzes San Blas 847

M 24066 CHAVES RECIO, VICTORIA ESP 14 Suanzes San Blas 851

 2,29 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 05/12/2021 ALCOBENDAS 101 229

 2,07 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 93

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,76 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 661 501

 4,60 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 644 460

 4,52 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 663 452

 3,72 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 639 372

 3,58 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 655 358

 3,57 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 628 357

M 26947 DE LA PLAZA JIMENEZ, NEREA ESP 11 A.D. Sprint 1199

M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 636

M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 648 392

M 27346 LOPEZ PINTO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint

M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 654

M 26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 1200

 5,55 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 287 555

 5,45 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 983 541

M 25671 BARREDO MORALES, CARMEN ESP 11 Colmenar Viejo 799

M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 809

M 25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 816
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)
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Jornada de Menores 9

Fecha Inicio Fecha Fin 05/02/2022

M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 817

M 19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 819

M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 820

M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 822

M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 824

M 26633 VERA VINUEZA, LUCIA ESP 12 Colmenar Viejo 826

M 25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 827

M 20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 273

M 26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 274

M 26576 PARDO FERNANDEZ, CECILIA ESP 11 Edward Athletic 275

M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 276

M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 881

M 22830 SAINZ MARTIN, LUNA ESP 11 CAP Alcobendas 882

M 24910 MONTERO MARTÍNEZ, BLANCA ESP 12 CD Gredos San Diego 248

M 26405 ORTEGA VELASCO, LAURA ESP 11 CD Gredos San Diego 263

M 24267 CEDERSTRÖM ROMÁN, CLARA ESP 12 Club Corredores 1240

M 14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 Sporting Hortaleza 549

M 24310 DIAZ TATO, ESTHER ESP 11 Sporting Hortaleza 530

M 24316 GOMEZ NAVARRO, CELIA ESP 12 Sporting Hortaleza 536

M 27007 ZIMMER MESA, ERIKA ESP 12 Sporting Hortaleza 1229

 5,99 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 1123 599

M 13443 ALCALDE MIRAGAYA, GABRIELA ESP 12 Suanzes San Blas 1184

M 24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 1106

M 17401 MARQUEZ PADIN, PAULA ESP 11 Suanzes San Blas 1110

M 17412 SANCHEZ ALCAZAR, AFRICA ESP 11 Suanzes San Blas 1119

M 24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 1121
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (NO CORRESPODEN A GRUPOS DE ESTA COMPETICION)
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